
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS E. VOLTERIO G.,
ROMAINIAI, KAUNO M., KAUNO M. SAV., 8.95 A
PLOTO

107 000 €  (11 955.31 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
8.95 a

Kaina: 107 000 € (11 955.31 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos, Elektra, Vandentiekis, Patogus privažiavimas, Asfaltuotas privažiavimas, Greta miško

Papildoma informacija

Romainiuose, akligatvyje, miško apsuptyje, besiribojantis su miškeliu, netoli Nevėžio upės, intensyviai
besiplečiančiame rajone, parduodamas 8,95 aro sklypas, mažaaukščių namų statybai. Sklypas yra apsuptas naujų
gyvenamųjų namų, bei miško, puikioje vietoje, naujame rajone, norintiems statytis namą besiformuojančioje
naujų namų bendruomenėje, nepravažiuojamoje gatvėje, akligatvyje, apsuptame valstybinio miško.

VIETA: Kaune, Romainiai, E. Volterio g.

PLOTAS: 8,95 aro, sklypas susideda iš dviejų sklypų, 5,95 aro ir 3 arų miško gabaliuko.

PASKIRTIS: Mažaaukščių statybai.



KOMUNIKACIJOS: atvestas miesto vandentiekis ir kanalizacija prie sklypo, sustatytos elektros dėžutės prie sklypo
ribos.

INFRASTRUKTŪRA:

• Visuomeninis transportas - 1km iki stotelės, asfaltuotas privažiavimas iki pat sklypų.

APLINKA: aplink nauji privatūs gyvenami namai, visas sklypų kvartalas miško apsuptyje, todėl aplink nebus
apstatytas, akligatvis, ramu, nusileidus nuo šlaito Nevėžio upė,.

PRIVALUMAI: Sklypas erdvus, ribojasi su mišku, ribojasi tik su vienu kaimynu, nepravažiuojamoje gatvelėje, miesto
komunikacijos.

KAINA: 107000 €

Šalia parduodame ir daugiau sklypų, kainos nuo 12500 eurų už arą.

Daugiau info tel. +37067771772

Domina keitimas į kitą nekilnojamą turtą Kaune, visuose Lietuvos kurortuose ar prie vandens telkinių.

Turite sklypą, namą, butą, patalpas? mano klientai ieško įvairaus nekilnojamojo turto, susisiekite ir rasime
geriausią sprendimą.



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067771772
Susisiekti el.paštu: sauliuskutka.nt@gmail.com




